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PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2Ot4

městyse Trhová Kamenice
lč : 0O271055

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
3. listopadu 2014 jako dílčí přezkoumání
1].. května 2015 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanoveni § 42, § 53 (týká se DSO) zákana
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšich předpisŮ , a v souladu se zákonem
č. 42ol20a4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územnich samosprávných celkŮ
adobrovolných svazlai obcí, ve znéni pozdějších předpisů bylo zahájeno dne 28.7.2014
Krajslrým úřadem Pardubického kraje oznámením do datové schránky obce.

Přezkoumané období od 1.1.2014 do 31.12.2014.

1. Dítčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu městyse dne 3.11.2014
2. Konečnó přezkoumání bylo vykonáno na úřadu městyse dne 11.5.2015

Přezkoumáni vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Eva Baťková

- kontroloři:
- Yvona Lambertyová

Pověření kpřezkoumáníve smyslu § 5 č. 42012004 Sb. a§ 4 a §ózákona č.255/2012 Sb.
vydal Krajský úřad Pardubickóho kraje ďne21.7.2O14.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způso bem.

[ng. Iva Dostálová - starostka měs§se

IlonaŽaloudková - účetni městyse

Při přezkoumání byly přítomny:



předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst" 1
a 2 zákana Č. 420/2a04 Sb., posouzené podle hledisek uvedóných v § 3 tohoto zákona.

Při Posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze zněni právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 4Z0l2Oa4 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolni Úkol - ukončení kontroly na mistě byl učiněn dne 1l .5.2015

A. VÝsledek dílčích přezkoumání
A-I- Chyby a nedostatky v průběhu dílčích přezkoum ání za 201,4

nebyly zjištěny chyby a nedcstatky.

A.tI. Ostatní chyby a nedostatky

Při Přezkoumání hospodaření nebyty zjištěny chyby a nedostatky uvedené v
ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č.420/20a4 Sb"

ustanovení § 10 odst. 3 nísm. b} zákona č. 42012004 Sb. 1" rt.neni poat* *tunovení
odst. 1 a 2 zákana č. 42012004 Sb }

1oí ních
týkajících se rozpočtových prostředků

Por u še n i l rav t i ho přeclp i,ttl :

Zákon č. ]2S12000 Sb., o tlbcích, ve nňní ptlzděišich předpisů
Ustanoveni: § 75 od,st. I a 2
znění ustanovení:

§75

Odměna Při skončenífttlrkčního obclobi byla chjlbně stanovenct, příp. typlacena.
Popis zjištěné chyby a nedostatku:

Kontrolott ruzdových listŮ zastu2siíetů bylo zjištětto, že měsični odměna místosťarclstovi
bYla ryPlaceqg Pouze do 3. t I. 20]4. ýVhtedem k íomu, že mísíasíarostovi naíeží otíměna i
v den konaní ustavtýícíllo zctsedání zasíupiíelshla měla být vyplacena otlffiěila do 1.1I.
2011. Tímto vznikl nedoplatek ve l.y,ši !8a Kč, který.je třeba doplatit.

Komenskéhonámétí 125,532í't Pardubice,Tel.: +,1Ť466026535,724652m8, E-mail,
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B. Oblasti přezkoumání" u ktervch nebyly ziištěny chvbv a nedostatlrv

podle ustanovení § 10 odst. 3 pism. a) zákona ě. 421/2aa4 Sb., které jsou uvedeny v
členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace. týkající se tvorby a použití peněžních
fondů

- přezkoumán. Ano

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklad}, a výnosy podnikatelské činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace. týkající se sdruženýgh prostředkŮ
v}rnakládaných na základě smlouvy mezi dvěma a vice územnimi celky. anebo na základě
srnlouv}, s jinými právnickými nebo fyzickými osobami

- přezkoumán: Ano

4. Ustanoveni § 2 odst. l pism e) finančni operace. týkajicí se cizích zdrojŮ ve smyslu
právních předpisů o účetnictví

- přezkoumán: Ano

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. 0 hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z
Národního fondu a s dalšimi prostředky ze zahraniči poskytnutými na základě
mezinárodních smluv

- přezkoumán. Ano

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písrn. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahŮ ke státnímu
rozpočtu. k rozpočtům krajů. k rozpočtům obcí. k jiným rozpočtům. ke státnim fondŮm a

k dalšírn osobárn

- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku

- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodařeni s majetkem státu. s nimž
hospodaři územni celek

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakáeek. s výjimkou
úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštniho právního předpisu

- přezkoumán: Ano

10. Lrstanovení § 2 odst. 2 pism. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky tzzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

12, Ustanovení § 2 odst 2 pism. 0 zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetich oscb

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. _e) zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku
Komenskéhonáměstílá,532,11 Pardubice,Tel.,.+420466,ú2§5§,7246520B8, E-mail: ], .



- přezkoumán: Ano
14. Ustanorrení § 2 odst. 2 pism. h} účetnictvi vedené územním celkem

- přezkoumán: Ano

c. plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch v předchozím roce
c.I. při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozím roce

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z nřezkoumání hospodaření za rok 2014

D.I. Při přezkoumání hospodaření měs§se za rok 2014 podle § 2 a § 3 zákona č.
420l20a4 Sb.

+ bYlY zjiŠtěny chyby a nedostatky, které nemají závňnost nedostatků uvedených
v § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 42012004 Sb., a to:

D.II. UPozorněnÍ_ na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb
a nedostatkŮ, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku
v budoucnu:

Při Přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizlka, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.
D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územniho celku ....... 4,33 Yo
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ....... 3,gl Yo
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ...... 2,6a oÁ

Trhová Kamenice, dne 1 1. května 2015

Jména a podpisy kontroloni zučastněných na přezkoumání hospodaření:

Eva Baťková *_A-á'._=,/ L
kontrolor pověřený řizenim přezkcumání

podpis kontrolora pověřeného řizenim
přezkoumání

Yvona Lambertyová &,*ú_/Ě.wuLcAt... .l,..,...
podpis kontrolo1akontrolor

Komenskéhonáměstí 125,532 11 Pardubbe,Tel.: +42o466026535,7246ýW, E-mail: ,,,l
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Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání.

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni, a je možno ke zjiŠténi v ni

uvedené podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnŮ ode dne předáni zPrávY

kontroloróvi povBřenému íizenim přezkoumání. Konečným znénim zprálry se stává"

tento návrh okamžikem marného uplynuti lhůty stanovené v § 6 odst. 1 PÍsm. d)

zákona č.420l2OO4 Sb., k podání pisemného stanoviska kontrolorovi pověřenému

Ťizenim přezkoumání. Kontrolor pověřený íizenim přezkoumání mŮŽe v odŮvodněném

případě stanovit lhůtu delší.
- i. vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává statutárnímu

zástupci kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přisluŠného sPisu

Kraj ského úřadu Pardubického kraje.
- při Řontrolované agendě bylo zjištěno, že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem

ú požadavku dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které

byly vyřízeny v zákonné lhůtě
- nedílnou součástí zprávyje seznam přezkoumávaných písemností uvedených v Příloze.
- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Trhová Kamenice o poČtu 10

stran byla seznámena a jeji stejnopis převzala Ing. Iva Dostálová, starosta městyse

V kontrolovaném obdobi ÚSC" dle prohlášení zástupce obce, nehospodařil s majetkem

státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel směnnou smlour.,u a smlouvu o výpůjčce týkaJicí se nemovitého

majetku, smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnuti dotace,

,11io.r,,u o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a

smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskuteČnil majetkové

vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu (§ 12 odst. 6 zák. č, 13712006 Sb,).

Poučení:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. l pism. b) zákona č. 42012004 Sb.,

povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávé o ýsledku
přezkoumáni hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu,

atonejpo"ději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným ÚČtem vorgánech
územního celku.

Územni celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákana č. 42012004 Sb,, Povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhŮtu, ve které Podá
příslušnému přezkoumávajicímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této

lhůtě příslušnómu přezkoumávajicimu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněnim těchto povinností se územní cetrek dopustí správniho deliktu podle ustanovení

§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákana č. 42al20\4 Sb, a za to se uloŽÍ Územnimu celku
podle ustanoveni § 14 odst, 2 zákona č. 420/?004 Sb. pokuta do výše 50,000,00 KČ

Kornenskéhonáměstl1%,53í211Pardubice,Tel.: +420466_026535,72465288, E-mail:
-J-
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Ing Iva DostáLlová

starostka městyse

Ilona Žaloudková

účetni městyse podpis účetní městyse

Ing. Iva Dostálová

starostka městy§e podpis starCIstky měs§se

Kornerrského náměstí 1á,5pll Padr*íce, Td.: +42§ 
Fy5§,?24652 

m8, E_mail ian,§avik@pa'dlbi?Lqkai,E



příloha ke zpráyě o yÝsledku přezkoumání ho§podaření za rok

20I4.

Návrh rozpočtu
r vyvěšen na úřední desce i způsobem umožňujici dálkový přístup ve dnech 3,3, _

I9.3 XOI4ve výši příjmů 13 523 500,_ Kč" výdajů 16 5_I7 900,_Kč, splatky úvěrů 546

000,- Kč, odvo-d DbFi položka 8901 ve výši 500 000,- Kč

Pravidla rozpočtovóho provizoria
o ZWschválilo dne 11.r2.2OL3

R.ozpočtová opatření
. Řo č. ll2014 - ZM schválilo dne 18,6,2aI4

o RO č,2DaI4 - ZM schválilo dne 24,9,2014
r RO ó. 3l20I4 , ZM schválilo dne 15, 

'2,2014Rozpočtový výhled
. na rok 2014 - 2015

Schválený rozpočet
. zedne 19.3.2014 jako schodkový ve výši příjmů 13, 523 500,_ Kč, výdajů 16 517 900,_

Kč , krytí schodku zůstatkem ťrn, prostředků na BU
Stanovenízávazných ukazatelů zřízenýmorganizací /^ AA^ ,rx __.lá _ ,_J_y: 1

. ve schváleném rozpočtu pro Mš na položce 5331 ve výši 460 000,- Kč, u ZS ve vyšt i

397 000,- Kč
Závérečný účet
o ZM schválilo dne 18,ó.2014 s výrokem bez výhrad" vyvěšeno na úředni desce i

způsobem umožňující dálkový přistup ve dnech 5,5, ,2,6,5,ZaL4

Bankovní výpis
o k 30.9.2014 vedený u čs e.n. 1141661309/0800 ve výši 4 176 818,91 Kč

o k 30.9.zor+ uJeri*;--ěNB čú.94_381653ii0710 ve výši 4g8,24I,34 Kč _ zůstatky

obou výpi.ů áT-i;hiasi na stav vedený v účetnicwí dle výkazu Rozvaha k

30 9.2014 - účet 231

o

. k 30.9.2014 vedený u čS č.ú. 1141660349/0800 ve výši 1 316,3?5,:: Kč _ stav na

výpise souhlasi ," ,tu,r"* vedený v účetnictví dle qýkazu Rozvaha k 30,9_2014 _ účet

24I
. zaobdobí gl20l4t, ČS v číselné řadě 038-042

o za,období 9?al4., ČNe v čiselné Ťaďé31-34

Dohoda o hmotné odpovědnosti
. ze ďneZ9.II 20a2
Evidence poplatků
. zepsů a TKO, předpis dokladem č 610001

Faktura

ze dne2.1.2014

na BÚ nebo přijetim úhrady dle

Kornenskéhonámrxťt1%,53211Pardubice,Tel,: +4204S_026535,724652008, E-mail:
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. za obdobi gl2OT4 v souvislosti s jejich úhradou

lydaných ťaktur za h\av ni i ho sp o dářskou činno st

Inventurní soupis majetku a závarzkil
a zprávao provedení inventarizace ze dne 30, L2aI5
. piár, inventarizace na rok 2Ol4 ze dne 24, 1 l ,201 4



o proškolení členů inventarizační komise ze dne 17.12.2014
c podpisové vzory členů inventarizačni komise
o inventarizace k 31.12.2014, soupisy k31 12 2014
Odměňování členů zastupitelstva
. usnesení zastupitelstva městyse ze dne 15.I2.2010 o schválení výše měsiční odměny

neuvolněným členŮm zastupitelstva městyse, ustavujíci zasedáni zastupitelstva dne
4.n. 2a14, schváleni výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva až
od roku 2015

o mzdové listy zastupitelů I-I2l2014
o kontrola výplaty odměn za měsic říjen a listopad v souvislosti s konáním voleb do

obecních zastupitelstev
pokladní doklad
. za období rc/2l.14 č. d. 35ó - 394
pokladní doklad
. za období glzal4 v číselné řadé 321-355 u hlavní činnosti
. za období 9/2014 v číselné řadě 102-117 u hospodářskó činnosti
o včetně předkontací účtováni jednotlivých přijmů a výdajů
Pokladní kniha (deník)
o pokladní kniha za měsíc záři - hlavni činnost - zůstatek k 30.9.2014 ve výši 53 21a,-

Kč
o pokladní kniha za měsíc záři - VHČ - zůstatek k3O.g.2OI4 ve výši 32 524,-Kč
o pokladní zustatky souhlasí na stav vedený v účetnictvi - ýkaz Rozvaha k3a"9.2014 -

účet 26I - Pokladna ve výši 85 734,- Kč
Příloha rozvahy
o k 30.9.2014, k 31 I2.20I4
Rozvaha

učetní doklnd
. a zaúútováni poplatkŮ, přijatých dotagí z úšadu práce a na výkon státní správy za

obdobi 9l2al4 u výpisu ČNB
Výkaz pro hodnocení plnění razpočtu
o k3lr.I22014
e do výkazu byl rozpočet naveden ve schválené podobě
Yýkazzisku aztráty
o k30.9.2014, k 3I.I2.2aI4
o FrV za rok 2013 u hospodářské činnosti ve výši l 547 043,83 po zdaněni - ZM

schválilo jeho převod do rozpočtu městyse dne 19.3.20i4
Rozvaha zřízený ch příspěvkový ch organizací
c k 313 2014uZŠ aMŠ -kontrolapřevodůHV do rezervniho fondu a ťondu odměn
Výkaz zisku aztráty zřizených příspěvkových organizaci
o k3I320|4uMŠaZŠ
o řrV za rok 2OI3 u MŠ ve výši 164 147 ,47 Kč 

" 
ZM schválilo dne I9.3.2O14 převod do

rezervního fondu ve výši 134 147,47 Kč a 30 000,- Kč do fondu odměn
o HV za rok 2013 u ZŠ ve výši 71 9?2,85 Kč, převod do rezervního ťondu ve výši 14

384,85 Kč a 57 538,- Kč do fondu odměn
Darovací smlouvy

Komerskéhonáměstí1%,53211Pardubbe,Td.: +4Ť466s26535,724652ffi, E-mail: ,.,,.,::.,i.:::;.:|,:i':,,:".|,.||:::.,:



o ze dne 14.5, 2aI4 - městysu by1 darován pozemek p.p.č. 3484 o výměře 668 m2

trxalý travní porost v k.ú. Trhová Kamenice" přijetí daru schválilo zastupitelstvo

městyse dne ig.:. 2014 usnesením č. 19l2OI4l2O4. zápis do katastru nemovitosti s

právními účinky dne 19.5. 2014
Dohody o provedení práce
. dohoda o provedení práce ze dne 8.Ia. 2al4 na úklid volební místnosti

o dohoda o provedení práce ze dne 11a.2aI4 a 12.5.2074 na roznos a komPletaci
hlasovacich listků

. dohoda o provedeni práce ze dne 2.1 . 2014 na sprál,u a doplňování webových stránek

městyse
o dohoda o provedení práce ze dne 2.|. 2014 na zápisy do kroniky SPOZ
. dohoda o provedení práce ze dne 2.1.2014 na knihovnické práce v místní knihovně

Pracovrrí smlouvy včetrrě platových výnrěrů
. pracovní smlouva ze dne 4.I. 1999 vč. dodatku ze dne 29.|2.ZOOa

o platový výměr ze dne 29.9. 2012 a 3I.I0. 2O14
. pracovní smlouva i platový výměr mají všechny zákonné náležitosti
o zaíazeni do platové třídy a stupně je v souladu s přilohou č. 2, resp. nyni č. 3 k

nařízení vlády č. 564lzaa6 Sb. Stupnice platových tarifu podle platových tříd a
platových stupňů pro zaměstnance uvedené v § 5 odst. 2, nyni 3

Srnlouvy a další nrateriály k přijatým účelovým dotacím
o - neinvestiční dotace ze SR na úhradu výdajů v souvislosti s konáním voleb do

Evropského parlamentu sÚZ 98 348 ve výši 18.000 Kč" úprava rozpoČtu v přijmech i

ve výdajích, zaúčtováni, uznatelnost výdajů, dohody o provedeni práce, technické
prukaz, výdajovó pokladní doklady, faktury

o _ neinvestiční dotace ze SR na úhradu výdajů v souvislosti s konánim voleb do

obecních zastupitelstev s ÚZ 98 187 ve výši 20.000 Kč, úprava rozpoČtu, uznatelnost

výdajů, zaúčtoiáni. dohody o provedeni práce, technické průkazy, výdajové pokladni

doklady, faktury, bankovni ťpisy
. finančni prostředky navolby byly v obou případech zcelavyčerpány
r - neinvestiční dotace z I{iÚ ve výši 100.000 Kč na opíavu obecní komunikace

Spojovací, smlouva o poskytnutí dotace ze dne I.7. ZOt4, úprava rozPoČtu v Přijmech
a vó výdajich, zaúčtování, ťakury" bankovní ,.ýpisy, dodržení procentniho podÍlu

dotace a vlastních prostředků
o - neinvestiční dotace poskytnutá krú na požárni techniku - opťava požárniho

automobilu ve výši 40.000 Kč, smlouva o poskytnuti dotace ze dne 3.7 .2014,
. faktury, bankovní úpisy, zaúčtování, uznatelnost výdajů, dodržení procentního podílu

dotace a vlastních prostředků
Smlouvy nájemrrí
l nájemní smlouva ze dne 229.2014 s platností od 1.10. 2014 na pronájem nebytového

pr-ostoru k účelu zřizeni prodejny textilu, zámér vyvěšen na úředni desce ve dnech

26.8. - 22.9.2aI4
o pachtovní smlouva ze dne3a.4. Za14 platností od 1.5" 2014 pozemek Parc.Č. 1626124

Ťru rry*ara ů,18 ha v k.ú. Trhová Kamenice, záměr zveřejněn na Úřední desce ve

dnech L4.4. - 29,4. 2014
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směnao převod)
o dvě kupní smlouvy ze dne 25.g. ?OI4, záměry na prodej pozemků byly řádně v

zákonnlich lhůtách r,ryvěšeny, prodej byi schválen zastupitelstvem městyse, pozemky

byly vyřazeny přes nákladový účet 554, ověřeno navýkaz zisku a zíráty ke dni 3L12.
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2OI4, přrj*y za proďané pozemky na položce 3TTI ýkazu o plnění rozpočtu souhlasí
na výnosový účet 647 vykazu zisku a áráty a předložené kupní smlouvy

Vnitřní předpis a směrnice
. ke schvalování úěetní závěrky, směrnice o účetnictví (součástí směrnice - opravné

položky k pohledávkám, časové rozlišování nákladů a výnosů, přecenění majetku
určeného k prodeji reálnou hodnotou, hospodářská činnost), oběh účetnich dokladů,
podpisové vzory, směrnice o účtováni DM, směrnice o inventarizaci majetku,
směrnice k podrozvahovým účtům, směrnice pro odepisování dlouhodobého majetku
(odpisol,1l plán), směrnice o zabezpečeni zákona o finanční kontrole č. 32012001 Sb ,

Yýsledky kontrol zřízený ch organizací
lD ze dne 4.2.20L4 u ZŠ a MŠ - kontrola čerpání příspěvku na provoz, kontrola účetních

dokladů zarok}}I3
. ze dne 18.6.2014 u Zš a MŠ - kontro7a éerpáni příspěvku na provozl kontrola účetních

dokladů za obdobi 1-4/ZaI4
Obecně závazné wyhtášky o místních poplatcích
o OZY č,2l20I3 za TKO
c OZY č. 4l20I1 ze psů
o OZY č.3120|1 ze vstupného
c OZY č.2l20l1 z veřejného prostranství
účetrrí závěrka
. za rok 2013 u příspěvkových organizací MŠ a ZŠ schvál1lo ZM dne I93.2aI4
. za rok 2013 u městyse schválilo ZM dne 18 6.2014
Zápisy z činnosti finančního a kontrolního výboru
o Finančni výbor ze dne 4.2., 18.6.,8.10. a 17.12.2014 - kontrola čerpání finančních

prostředkŮ na provozní výdaje ZŠ a MŠ, rozpočet 2014, příprava na inventarizaci,
píiprwa rozpočtu 2015, kontrola pokladní hotovosti

o Kontrolní výbor ze dne 16.4..2.9..6.10. a 9.12" 2014 - kontrola účetních dokladů.
kontrola plnění usnesení ZO
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